
ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „VAIKYSTĖ“ 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJOS UGDYMUI RAIMONDOS GEČIENĖS 

DARBOTVARKĖ 

 

Savaitės diena Laikas Pagrindinės veiklos 

Pirmadienis 8.00–9.00 Administracijos pasitarimas. Savaitės veiklų aptarimas, einamieji 

klausimai. 

9.00–12.00 Ugdomosios veiklos stebėsena, jų aptarimas su mokytojais, 

švietimo pagalbos specialistais, el. dienyno, el. svetainės 

stebėsena, informacijos kėlimas. 

12.45–13.30 Interesantų priėmimas, el. laiškų peržiūra, atsakymų rengimas, 

dokumentų peržiūra, naujų dokumentų rengimas. 

13.30–15.00 Pedagogų, švietimo pagalbos specialistų pasitarimas, aptariant 

ugdymo kokybės tobulinimo, ugdymo proceso organizavimo 

klausimus. 

15.00–17.00 Interesantų priėmimas, el. laiškų peržiūra, atsakymų rengimas, 

dokumentų peržiūra, naujų dokumentų rengimas. 

Antradienis –

ketvirtadienis 

8.00–9.00 El. laiškų peržiūra, atsakymų rengimas. 

9.00–12.00 Ugdomosios veiklos stebėsena, jų aptarimas su mokytojais, 

švietimo pagalbos specialistais, el. dienyno, el. svetainės 

peržiūra, informacijos kėlimas. 

12.45–13.30 Interesantų priėmimas, el. laiškų peržiūra, atsakymų rengimas, 

dokumentų peržiūra, naujų dokumentų rengimas. 

13.30–15.00 Pasitarimas darbo grupėse su mokytojais, švietimo pagalbos  

specialistais, mokytojų padėjėjais (šveitimo pagalbai) dėl 

švenčių, renginių organizavimo, projektinės veiklos, švietimo 

pagalbos, metodinė-konsultacinė pagalba pedagogams, pedagogų 

darbo grafikų sudarymas (esant vadavimui).   

15.00–17.00 Interesantų priėmimas, el. laiškų peržiūra, atsakymų rengimas, 

dokumentų peržiūra, naujų dokumentų rengimas.  

Penktadienis 8.00–9.00 Administracijos pasitarimas. Savaitės veiklų refleksija, einamieji 

klausimai. 

9.00–12.00 Ugdomosios veiklos stebėsena, jų aptarimas su mokytojais, 

švietimo pagalbos specialistais, el. dienyno, el. svetainės 

peržiūra, informacijos kėlimas, el. laiškų peržiūra, atsakymų 

rengimas. 

12.45–15.45 Interesantų priėmimas. Savaitės veiklos refleksija, pokalbiai su 

mokytojais, mokytojų padėjėjais (švietimo pagalbai). 

 

Darbotvarkė gali keistis dėl dalyvavimo kvalifikacijos kėlimo renginiuose, komandiruočių. 

 

 

 

 


